
ZARZĄDZENIE NR 0050.147. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 22 października 2015 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§  1 Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 2.100 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.100

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 

2.100

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2.100
  4300 Zakup usług pozostałych 2.100
 OGÓŁEM  2.100

 

§ 2 Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 2.100 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.100

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 

2.100

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2.100
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.049,99
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,01
 OGÓŁEM  2.100

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 296.176 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Zespół Szkół w Gardnie 48.000

801   Oświata i wychowanie 48.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.500
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500

Zespół Szkół w Chwarstnicy 11.000
801   Oświata i wychowanie 11.000

 80101  Szkoły podstawowe 11.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 13.620
801   Oświata i wychowanie 13.620

 80104  Przedszkola 9.620
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.620
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 50.350
801   Oświata i wychowanie 50.350



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40.350

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.350
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 8.500
801   Oświata i wychowanie 8.500

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.500

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 18.230
801   Oświata i wychowanie 18.230

 80104  Przedszkola 18.230
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.230

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 32.000
801   Oświata i wychowanie 32.000

 80110  Gimnazja 32.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 6.350
801   Oświata i wychowanie 6.350

 80101  Szkoły podstawowe 6.350
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.600
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.750

Zespół Szkół w Gryfinie 55.613
801   Oświata i wychowanie 55.613

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55.613
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.820
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.635
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.158

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 8.400
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.400

 85401  Świetlice szkolne 8.400
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.400
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 35.000
801   Oświata i wychowanie 13.000

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22.000
 85401  Świetlice szkolne 22.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 6.300
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.300

 85401  Świetlice szkolne 6.300
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.300

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.813
926   Kultura fizyczna 2.813

 92601  Obiekty sportowe 2.813
  4300 Zakup usług pozostałych 2.813
 OGÓŁEM  296.176

 

 



§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  296.176 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Zespół Szkół w Gardnie 48.000

801   Oświata i wychowanie 48.000
 80101  Szkoły podstawowe 48.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500

Zespół Szkół w Chwarstnicy 11.000
801   Oświata i wychowanie 11.000

 80110  Gimnazja 11.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 13.620
801   Oświata i wychowanie 13.620

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

13.620

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.620

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 50.350
801   Oświata i wychowanie 50.350

 80104  Przedszkola 50.350
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.350
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 8.500
801   Oświata i wychowanie 8.500

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

8.500

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 18.230
801   Oświata i wychowanie 18.230

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

18.230

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100
  4120 Składki na Fundusz Pracy 130

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 26.050
801   Oświata i wychowanie 6.350

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.850
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.600
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19.700



 85401  Świetlice szkolne 19.700
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200

Zespół Szkół w Gryfinie 72.613
801   Oświata i wychowanie 55.613

 80101  Szkoły podstawowe 35.613
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.613
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000
 80110  Gimnazja 5.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17.000
 85401  Świetlice szkolne 17.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 32.000
801   Oświata i wychowanie 32.000

 80101  Szkoły podstawowe 26.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 13.000
801   Oświata i wychowanie 13.000

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.813
926   Kultura fizyczna 2.813

 92601  Obiekty sportowe 2.813
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.113
 OGÓŁEM  296.176

 
 

  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

Z-ca Burmistrza Tomasz Miler 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 751  

2.100 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu prawidłowego ujęcia kosztów przygotowania                        

i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, 

zarządzonych na 25 października 2015 r. 

 

Dział 801, 854  

48.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gardnie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat wynagrodzeń 

pracowników szkoły. 

11.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Chwarstnicy w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat wynagrodzeń 

pracowników szkoły. 

13.620 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem  Przedszkola 

Nr 5 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat wynagrodzeń 

pracowników przedszkola. 

50.350 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem  Przedszkola 

Nr 4 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat wynagrodzeń 

pracowników przedszkola. 

8.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem  Przedszkola 

Nr 3 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat wynagrodzeń 

pracowników przedszkola. 

18.230 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem  Przedszkola 

Nr 1 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat wynagrodzeń 

pracowników przedszkola. 

32.000 zł – zmniejszenia w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji wypłat wynagrodzeń pracowników szkoły. 

26.050 zł / - 6.350 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej w Żabnicy w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat 

wynagrodzeń pracowników szkoły. 

72.613 zł / - 55.613 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat 

wynagrodzeń pracowników szkoły. 



32.000 zł / - 8.400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej w Radziszewie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat 

wynagrodzeń pracowników szkoły. 

13.000 zł / - 35.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat 

wynagrodzeń pracowników szkoły. 

- 6.300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wypłat 

wynagrodzeń pracowników szkoły. 

 

Dział 926 

2.113 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Pniewo – prace na 

obiektach sportowo – rekreacyjnych. 

300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Czepino – prace na 

obiektach sportowo – rekreacyjnych. 

400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Wełtyń – prace na 

obiektach sportowo – rekreacyjnych. 

 

.          

 
 
 
       Zatwierdziła 
                       Milenia Świeboda 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milenia Świeboda 
 


